o

MONTERINGSANVISNING
PERGOLA CARPORT
3x5 M MED LED




BRUKSINFORMASJON

Skap et lunt og hyggelig uterom i hagen med Pergola!

TILBEHGR
Du kan bygge pa med gnsket antall vegger etter behov.

FORANKRING

Pergolaen ma veere i vater og avstand mellom bein/sgyler ma veere lik oppe og nede.
Pass pa at veggene kan beveges opp og ned fgr pergola forankres. Alle 4 ben ma
forankres godt i underlaget, med egnet festemateriell.

VEDLIKEHOLD / VINTERLAGRING
Vare pergolaer er lagd for nordiske forhold. Aluminiumsrammen krever minimalt vedlikehold,
men tgrker du av den en gang innimellom holder den seg penere over tid.

Taket har dreibare aluminiumslameller som skjermer mot sol og nedbar.
Nar lamellene er lukket dreneres vannet ut til sidene og ledes ned gjennom stolpene.

Hast og vinter ma lamellene settes i 90 graders vinkel slik at lav og sng ikke samles

pa taket. Husk ogsa at lamellene aldri ma dreies pa ved frost og sng, da vil mekanismen
kunne knekke. Ved starre sngfall bar man ha tilsyn med pergola, og sng kostes skansomt
bort ved behov.

Vegger ma veere rullet opp nar de ikke er i bruk, slik at man far minst mulig vindfang.

¢ * e * R F
. e -5 *w i .. -t -

NNV 7 vz
SNV e




INNHOLDSLISTE

Deler

A1

A2

A3

A4

B1

B2

B3

B4




Nr.

Deler

Antall

C1

%ﬂ

C2

- .
Sidebjelke

. ————

Lamell

35

Silikon

Ledni
ningskanal

L

777
. 77
///// /////
7
7
/// 7. 777
p/ % 7
VY 5705
75
7707
7 ///////
y ///////
7
7
7 7 ////
p ///////
7 i
A
707
p ///////
7 7
/4
2
p 77
. ////////
4

Saylemerke

L8

Hi
jornebrakett

S10

Se
lvborende sk
rue

32




INNHOLDSLISTE

Nr. Deler Antall
Trafo ledlys

1 1
Ledstripe

2a 2.7M < 2
Ledstripe

2b 4.8M 2
Fjernkontroll ‘o

@)
OO

3 .\@ﬁg J 1
Festeskrue '-

4 2

C-ST4.2*16




Nr. Deler Antall Nr. Deler Antall
Bunnplate sraoleo
L1 4 82 6 T 14
\/ M6*16
L2 2 | S3 © T 6
M6*16
Sidedeksel soyl
13 @ 6 | S4 e 142
C-ST4.8*16
Dekkplate soyle
L4 - ~ 12 | S5 &) > 10
\/ ST5.5*16
Dekkplate soyle midt
L5 = A 2 | S6 | )12
o
M8*70
Hjornedeksel
L6 W 2 | s7 ® 12
Avstandstykke lamell
L7 = 2 | s8 ))))))))))))))))))) 16
M6*25
S Qi 26 | S9 (o 4
M6*16 M6*16




2706mm

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\A2

\A1

Y

WWw869¢




A1 A2

—

=
L

Monter bunnplate pa soylene

A1 QTY:1PC

A2 QTY:1PC

A3 QTY:1PC

A4 QTY:1PC

L 1 QTY:4PCS )))))))))))))) QTY:16PCS
N S8 @ MB25




Monter sidebjelkene sammen

K

Bruk silikon i skjoten :/

wn
-t
D
«Q
N

QTY:1PC

QTY:1PC

6 I QTY:3PCS © m QTY:3PCS h QTY:3PCS
82 *16 83 @) MO*16 81 e) M6*16




Monter sidebjelkene sammen

QTY:1PC

QTY:1PC

S2 ¢m g QTYPCS S3

Ma61

6

QTY:3PCS ) QTY:3PCS
S M6*16




2D = /

QTY:1PC




Norsk kontakt

'\

|\Ii|\\

e (( ((w]

Trafo ledlys
4 ’@] D] QTY:2PCS
‘) C ST4.2*16
1 QTY:1PC
2a - - QTY:1PC
12




/
’
\
\

=\ ) Velg norsk kontakt

[l

|

|

|

i

|

AN |
ﬁ‘ <@ I I L
\ | N

‘ — e ————
I— i |

\ |

|

|

|

e —

—

|

|

\ e
N » 7

J

I
I
I
I
I
I
I
I
I
S I
I
I
I
I
I
I
!

/

4 )- QTY:2PCS E

C-ST4.2*16 e .
~ QTY:1PC

2a e - QTY:1PC




Monter hjornekobling

K

QTY:1PC

C1

QTY:4PCS

S2 (m
Mp416

QTY:2PC




Monter sidebjelkene

)))))))))))» QTY:6PCS
S 1 Q M6*16

15




S1 (pm

M6*16

QTY:7PCS

) QTY:2PCS
S9 Mg 16




\A1

)))))))))))))) QTY:7PCS
81 @ M6*16

6*16

QTY:2PCS

S9 -M
1







Monter koblingene sammen,

pass pa at sporene passer sammen

Monter ledningen i kabelskjuler

e

al

e
¢

e
e
M —
Fe—

\
\
\
\
/ & !
//

19

QTY:1PC




20




Bruk silikon i alle skjoter




Monter hjornebrakett

-
\ |
7
4
‘
|
L
\
|
|
|
|
|
|

LLLLLLL L2,

!
15+
-

L6 W QTY:2PCS

‘ 22




Monter lameller

F
]

S4 x2 Selvborende skruer

> \
s
’
/
1
|

® ® N
H H \
\
| |
|
|

=110

\
|
I

——

fle]

QTY:1PC

= .
S4 C—ST4.891T\6(:4PCS

23




[
8%
&%
f
7 \\
3%

=<
= D
0 £
9% @®
g
i

A
= )
-3
v
A
\
A
¥ =)

=

QTY:34PCS

QTY:2PCS

L7 <——
24

QTY:136PCS

C-ST4.8*16

S4 &)




Monter sidedeksler og toppdeksler

S5 x3

~
~

-
-
N -
L3 x2
N ’
N 7
N 7’
\ 7
\ /
\ 1 ‘
\

L3 O arvercs | L4 QTY:2PCS
‘ ; £ ; :
L5 atv2rcs | S4 .) C- T4.§);I:I\%2PCS S5 &mm> ST5.5*1Q6TY10PCS




N

26

12mm L
S6 @:DQTY:QPCS

(ap)
X
© @L@F N ©
X — p)
N NN
7))
1N Hv“ ;aLu
IS (@)
| \b ﬁla
/ P
[ ¢/ - 3
IS o ©
gl ,/ m
< I b /. -——
d
) \ / —\ =
110 , \ / S/ (-
/ e
©
Ie)
(@)
N
()
o
>
P
4
w

QTY:12PCS

D

S7




Fest saylemerker til soylene

=

QTY:8PCS

0
7

A7

7
7
4

7
.
7

%
7
P

7

7

%

.
7
11/

4

7

7

%

27
L1




Monter hjornebraketten
med selvborende skruer

[SS.

S10 x4 /\'\ L
S10x4 -

L8 arvigecs

S10 QTY:32PCS




VEDLIKEHOLD

Produktet trenger jevnlig vedlikehold.

Siden lamellene fungerer som et filter, kan det samle seg blader og annet

rusk. Derfor ber du sjekke og rydde bort dette omtrent hver tredje maned.
Det er ogsa lurt & ga over hele monteringen med jevne mellomrom, seerlig

nar en ny sesong starter for & passe pa at alle skruer og festepunkter sitter
godt og er i orden.

n Fmbaliasjen sorteres som PapP. c E Prod i Kina for Krifon AS, B k 43,3160 STOKKE
plostemballcsje og restavfall rodusert i Kina for Krifon , borgeskogen s




